
Rozhodnutí str. 1 z 2 

Krajská veterinární správa 
Státní veterinární správy 
pro Kraj Vysočina 
Rantířovská 22, 586 05  Jihlava 

Č. j. SVS/2017/023910-J 

 

R O Z H O D N U T Í  

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina jako věcně a místně příslušný 
správní orgán podle § 47 odst. 4 a odst. 7 a § 49 odst. 1 písm. d) zákona 166/1999 Sb., o veterinární 
péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární zákon) v platném znění tímto v souladu 
s § 67 a následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád rozhodla takto: 
 
nebezpečná nákaza vysoce patogenní aviární influenza (subtyp H5N8) v k.ú. 652814 – Chotčiny 
v okrese Tábor v Jihočeském kraji byla prohlášena za zdolanou a 

mimořádná veterinární opatření 
 

nařízená Krajskou veterinární správou Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina rozhodnutím č.j.  
SVS/2017/007369-J ve vymezeném pásmu dozoru zahrnujícím katastrální území: 
792934  Bedřichov u Zhořce 
708691  Bezděčín u Obrataně 
617679  Cetoraz 
708704  Hrobská Zahrádka 
675491  Křeč 
708712  Obrataň 
758787  Sudkův Důl 
765449  Těchobuz 
792942  Velká Rovná 
792951  Zhoř u Pacova 
 
se tímto v celém rozsahu 

ukončují. 

O d ů v o d n ě n í  

Z důvodu zamezení šíření nebezpečné nákazy – aviární influenzy ve vymezeném pásmu 
dozoru byla Krajskou veterinární správou Státní veterinární správy pro Kraj Vysočina pro katastrální 
území nařízena rozhodnutím č.j. SVS/2017/007369-J ze dne 13.1.2017 mimořádná veterinární opatření.  
 
Nebezpečná nákaza vysoce patogenní aviární influenza (subtyp H5N8) byla v k.ú. 652814 – Chotčiny 
v okrese Tábor v Jihočeském kraji rozhodnutím Krajské veterinární správy pro Jihočeský kraj č.j. 
SVS/207/022241-C ze dne 16.2.2017 prohlášena za zdolanou. Vzhledem k prokazatelnému potvrzení, 
že je k dnešnímu dni nákaza již zdolána, stávají se nařízená opatření ve vymezeném pásmu dozoru 
bezpředmětnými. Na základě této skutečnosti rozhodl správní orgán tak, jak je uvedeno ve výroku 
rozhodnutí. 

 



Rozhodnutí str. 2 z 2 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15-ti dnů ode dne oznámení k Ústřední 
veterinární správě prostřednictvím Krajské veterinární správy Státní veterinární správy pro Kraj 
Vysočina, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava, v souladu s § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

V Jihlavě dne 21.02.2017 

otisk úředního razítka 

MVDr. Božek Vejmelka 
ředitel 

podepsáno elektronicky 
v zastoupení 

 
 
 
 
Přílohy: 
 
Mapa s vyznačeným pásmem dozoru 
 
Obdrží do datové schránky: 
 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
Obecní úřady: Pacov, Obrataň, Cetoraz, Křeč, Těchobuz 

 

 


		2017-02-21T13:18:59+0100
	MVDr. Miroslav Tuček 0e8c7459997083ea057a13cb041a52fca3b7acd7




